PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
Secretaria Municipal de Saúde

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

EDITAL/SEMUS Nº 01/2024 PARA A CONCESSÃO DE USO DE CADEIRAS

DE RODAS MOTORIZADAS

A Prefeitura Municipal de Guaçuí, por meio da Secretaria

Municipal de Saúde de Guaçuí, torna público o Edital para

a concessão de uso de cadeiras de rodas motorizadas

feitas sob medida que serão doadas à portadores de

deficiência com vulnerabilidade social deste Município, em

virtude da destinação de emenda parlamentar para a

aquisição dos referidos equipamentos e Lei Municipal nº

4.525, de 13 de dezembro de 2023.

_PRORROGA o item 4.  Do EDITAL/SEMUS Nº 01/2024

ONDE SE LÊ:

A inscrição será realizada presencialmente das 07:00 às 16 horas no

período entre os dias 25 -26 e 27 no Núcleo de Apoio a Saúde da Família

– NASF, localizado Av. Governador Lacerda de Aguiar, 207 –Centro, a

inscrição será isenta de qualquer taxa.

LEIA-SE

 Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda

documentação obrigatória relatada no item 5.1, na prorrogação dos dias 01 de

abril de 2024 até o dia 03 de abril de 2024 presencialmente das 07:00 às 16

horas.

Guaçuí, 29 de março de 2024.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO

Secretária Municipal de Saúde